DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE EXPERIÊNCIA:
A PRÁTICA EDUCATIVA E O AUMENTO NO ÍNDICE DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA (IDEB) ATRAVÉS DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO EM UMA
ESCOLA MUNICIPAL DO TOCANTINS de autoria de ISALETE PEREIRA DA SILVA,
MARCELA VITÓRIA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100334

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100334